Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Stultus. f. manasses q̄ ad ydolatriā declinavit sup̄ oēs. qz ydolatria n̄ solum est stulticia s̄ magis infania. **F**atua loquet̄. qz p̄ s̄ba sua sedu-

Dea q̄ digna sunt rē. q̄a iuuentute sua cepit esse mul-
tū sollicitū de cultu dei. et cōi bono regni sui. **e** Et ipse
sup duces stabit: q̄ nobiles iuda ad cultū dei induriet et to-
to tpe regni sui in h̄ eos stabilivit. **f** Mulieres. h̄ p̄n̄z
subdit civitatis et regni iude destructio. et sc̄do restitutio.
ibi. Et erit. Circa
p̄m̄ū dicit.

f Mulieres opu-
lente. bitatores ei
birlin tpe sedecie
vocat mulieres. co-
q̄ nō habueſt ſtu-
tem ſe defendendi
velut effeminati.

g Filie p̄fidetes
in fortitudine mu-
rorū: et in auxilio e-
gyptiorū. v̄z ex ſu-
p̄dicitis ca. xxx.

b Percipite au-
rib⁹ rē. q. d. cordib⁹
v̄is deberet eē im-
p̄ſus. et qd sit illud
subdit.

i Post dies et an-
nos. p̄ hoc nō intel-
ligit aliq̄d tps cer-
tus et determinatū vt
dicit ra. fa. s̄ ē ſen-
ſus. ſic dies addēt
ad dies p̄cedentes
et ann⁹ ad ann⁹ ſic
multiplicabūt v̄ie
iniq̄tates. quſq̄ ve-
niat destructio per
chaldeos. **k** Et vos p̄turbem⁹ p̄fidetes. i. vos q̄ mō
p̄fidet⁹ vt ſecuri eritis vltra modū p̄turbati. **l** Conſum-
mata eſt em̄ videmia. q̄z duceſ p̄lis in captivitate. et ſic n̄
erit q̄ vltra colat terrā: nec p̄ p̄ne q̄ fructus colligat.